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Malmateriel
GES AB

Gunnar Elfving Skyttetjanst AB

Det ar vi som har ”Falling Target” stallen M
for luftpistol. @ )

T STARTAT AV SKYTTAR EOR SKYTTAR

Ring, Faxa eller sénd ett E-mail till oss, sa ordnar vi resten.

Tele: 0176 —20 82 80 Fax: 0176 — 20 82 81 E-mail: gesab@skyttetjanst.se
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mmm Hemsida: www.skyttetjanst .se = mm

VARLDENS BASTA FONSTER

Kasta penslar och férg. Fabrikspriser, glasgarantier.
Karm och buge nderhullsﬁ' kompos tplast/stdl.

B
[ PLASTFONSTER

Industrigatan 15, Avesta, 0226-559 00, fax 0226-525 20, www.plastfonster.com

SPORTEC AB


mailto:gesab@skyttetjanst.se
mailto:gesab@skyttetjanst.se

LP10
Visirlinje: 316 - 365 mm

Yttermatt (LxHxT): 400x148x50 mm
Vikt 968 gram (utan pipvikter)

Ovrigt: Lev. i helsilver utférande med hard véska, extra
lufttub, fyra pipvikter, verktyg och fyllningsadapter. Finns
hégerkolvar i XL, L, M, S, XS och vénsterkolvar L, M, S

13795:-

LP 2 Kompakt
Visirlinje: 268 - 298 mm

Yttermatt (LxHxT): 320x148x50 mm

Vikt 710 gram

Ovrigt: Lev. med hérd véska, kort, bl& lufttub,
en pipvikt 25 gram, verktyg och fyllningsadapter.
Finns med universalkolv eller XS-kolv.

10395:-

Modell Vikt
JSB Match 0,500 gr
JSB Match 0,520 gr
JSB Match 0,535gr
JSB SCHAK

JSB STRATON spets 0,535
JSB EXAKT rundnos 0,547
JSB JUMBO EXACT rundnos 1,030
JSB JUMBO Match 0,890
JSB JUMBO STRATON spets 1,030
JSB HEAVY Exact 0,670
JSB EXACT Express 0,510
JSB Cal .20 0,890
JSB JUMBO EXACT Express 0,930

Kaliber Antal/ask
4,48-4,52 500
4,48-4,52 500
4,48-4,52 500

4,5 mm 500
4,5 mm 500
4,50-4,52 500
5,50-5,52 250
55 mm 300
55 mm 250
4,52 mm 500
4,52 mm 500
5,10 500

5,52 250

LP2

Pistolvéska
En anpassad pistolvéska ingér till varje
Steyr luftpistol. Utan extra kostnad !

Visirlinje: 311 - 335 mm

Yttermatt (LxHxT): 390x148x50 mm

Vikt 905 gram (utan pipvikter)

Ovrigt: Lev. med hérd véska, verktyg och
fyllningsadapter. Finns hégerkolvar i XL,
L, M, S, XS och vénsterkolvar L, M, S

Pris/ask*
72:-
72:-
72:-
59:-
67:-
67:-
58:-
63:-
58:-
105:-
105:-
115:-

62:-

*/ Vid kép av fler &n 10 askar av samma kula, Idmnas upp till 10% rabatt. Vid stérre bestéllningar - begér offert!
Staffans Vapen & Jakt AB

Duvnas Foretagshus  Oppet tider

781 95 Borlange Mandag - Torsdag 13.00-18.00
Fredag 13.00-17.00
Tel: 0243-230858 Lordag 10.00-14.00

Fax: 0243-230729
www.staffansvapen.se

ctatfang
Vapen & JaRt



HAMMERLI

Ar det ndgon som saknar mig?

Finns hos Patrik & Catarina Cekal-Andersson 0226-303 17
cekal@telia.com



Allans Minne 2008 2008-03-08
Resultatlista

Lp 11
Plac Namn

1 Robin Thuresson
2 Patrik Martinsson
3 Johannes Magnusson
4 Alexander Johansson
5 Anton Persson
6 Mattias Reshagen
7 Robin Esquerra
8 Mattias Erks
9 Hanna Soérenssen
10 Sara Ekerup
11 Julia Lawner
12 Erik Hed
13 Markus Beronius
14 Oscar Ostling
15 Alexander Gyllenhammar
16 Frida Ekberg
17 Patrik Eld
18 Oliver Mansson
19 Philip Martinsson
20 Elsa Jonsson
21 Leila Ruuska
22 Fannie Soderstrom
23 Vincent Rosenborg
24 Ella Rothman
25 Eric Berlin
26 Anna Hed
27 Simon Berg
28 Tobias Roslund
29 Emelie Persson
30 Carl Engstrom
31 Linus Gunnarsson
31 Josefin Johansson
31 Johan Korsmoe
31 Fredrik Korsmoe
31 Samuel Lindskdld
31 Jonsa Persson

Forening Licens
Lonsboda PSK

PK Hjorten

PK Hjorten

Mjolby PK
Karlshamns UPSK
Dala-Floda Psf
Team Malmo
Gagnef Mockfjard Psk
Alvdalens Pk
Ronneby F17 Psk
N.Venjans Uskf
Alvdalens Pk
Alvdalens Pk
Dala-Floda Psf
Fryksdalens Pk
Lonsboda PSK
Team Malmo
Lonsboda PSK
PK Hjorten
Hudiksvalls Psk
Hammars Psk

IK Lyrestad

FOK Boréas
Alvdalens Pk
Karlshamns UPSK
Alvdalens Pk
Avesta Spsk
Toreboda Pk
Alvdalens Pk
Ockerd SF
Hammars Psk
Hammars Psk
Alvdalens Pk
Alvdalens Pk
Hammars Psk
Alvdalens Pk

1 2
100 95
98 100
96 95
98 96
92 98
96 96
97 89
93 93
93 91
91 90
94 90
91 89
89 89
88 92
92 87
91 87
96 86
90 92
95 89
89 84
90 84
87 90
91 85
85 87
85 88
89 82
86 76
81 88
82 86
72 64

97
98
98
94
96
95
98
96
96
98
92
92
95
93
94
95
90
86
86
91
87
85
82
86
83
83
84
82
75
66

98

99
99
100
94
92
91
92
90
92
92
91
89
88
86
86
89
87
92
90
86
87
85
83
83
84
71
78
83

6 Totalt

390
390
388
387
386
381
376
373
372
369
368
364
364
362
361
359
358
357
357
356
351
348
345
343
339
337
330
322
321
285



Allans Minne 2008 2008-03-08
Resultatlista

Lp 13
Plac Namn

1 Maria Ekerup
2 Anton Bengtsson
3 Vendla Sorensson
4 Anna Stromback
5 Stina Elgtberg
6 Erika Alho
7 Anton Johansson
8 Marcus Christenseen
9 Clara Sekander
10 Oscar Nilsson
11 Freddy Windeborn
12 Carl Sandberg
13 Emma Tornblom
14 Tobias Jonsson
15 Nadine Marklund Nahum
16 Johanna Alfredsson
17 Oskar Hed
18 Patrik Johansson
19 Carl Berlin
20 Johan Roslund
21 Kevin Erlandsson
22 Ellinor Nordberg
23 Magnus Abrahamsson
24 Olle Josefsson
25 Emil Lundberg
26 Alexander Aslund
27 Alexandra Hassblom
28 Jesper Cato
29 Gabriella Andersson
30 Freddie Soderstrém
31 Jonatan Lundberg
32 Anna Isaksson
33 Johan Gustavsson

Forening Licens
Ronneby F17 Psk
Lonsboda PSK
Ockerd SF

KFIK Karlskrona
Lonsboda PSK

IK Lyrestad

FOK Boréas

Magnus Stenbock
Lénsboda PSK
Lonsboda PSK
Lonsboda PSK
Ockerd SF
Hudiksvalls Psk
Johanneshus Psk
Hudiksvalls Psk
Gagnef Mockfjard Psk
Alvdalens Pk

Ockerd SF
Karlshamns UPSK
KFIK Karlskrona
Lonsboda PSK
Sjunstorps Pk

Ockerd SF

Lonsboda PSK
Gagnef Mockfjard Psk
Hudiksvalls Psk
Dala-Floda Psf

Team Malmo

Avesta Spsk

IK Lyrestad

Gagnef Mockfjard Psk
Motala Pk

IK Lyrestad

99
99
98
100
95
97
100
99
97
98
96
98
97
96
93
95
95
95
99
97
95
92
91
94
93
93
91
94
85
88
89
91
94

98
98
99
98
99
97
96
97
96
97
98
97
97
98
97
96
95
96
91
94
95
95
94
96
95
94
96
96
91
93
87
84
91

97
99
97
99
98
96
98
98
97
98
96
96
94
98
96
96
96
98
97
95
95
98
99
96
92
94
93
91
90
89
87
91
84

100
98
99
95
99

100
96
95
98
95
97
96
98
94
99
97
97
94
95
95
95
94
94
92
95
93
90
87
96
92
90
87
84

6 Totalt

394
394
393
392
391
390
390
389
388
388
387
387
386
386
385
384
383
383
382
381
380
379
378
378
375
374
370
368
362
362
353
353
353



Allans Minne 2008 2008-03-08

Resultatlista

Lp 15s
Plac Namn

1 Olle Eriksson
2 Andreas Sélder
3 Kristoffer Engersvik
4 Bobby Andersson
5 Charlie S6derstrom
6 Cecilia Hakansson
7 Elin Rickardsson
8 Julia Rosén
9 Agnes Nordin
10 Tina Nilsson
11 Sofia Niklasson
12 Fredrika Johansson
13 My Lagergren
14 Pontus Olsson
15 Evelina Vesik
16 Jenny Wiklund
17 Annelie Paulsson
18 Jessica Berglund
19 Amanda Gunnarsson

Lp 15p

Plac Namn

1 John Elistrom
2 Ted Windeborn
3 Niklas Jakobsson
4 Alexander Soderholm
5 Patrik Ellingsson
6 Timoty Mattsson
7 Hannes Rydberg
8 Johannes Klint
9 Erik Olsson
10 Johan Westling
11 Tim Stenmark
12 Adam Kumlin
13 Linus Ellstréom
14 Oscar Hallonkvist
15 Simon Nystrom
16 Mattias Karlsson
17 Albin Augustinsson

Forening

Alvdalens Pk
Alvdalens Pk
PK Hjorten

IK Lyrestad

IK Lyrestad
Ronneby F17 Psk
Olofstréms Psk
Sjunstorps Pk
N.Venjans Uskf
Lénsboda PSK
Toreboda Pk
Hammars Psk
Dala-Floda Psf
Lidkodpings Psf
Unnaryds Psk
Lycksele Psk
IK Lyrestad
Lycksele Psk
Hammars Psk

Forening

Falkopings SSK
Lénsboda PSK
Asele Pk

Magnus Stenbock
Alvdalens Pk
Hammars Psk
Karlshamns UPSK
Lénsboda PSK
Dala-Floda Psf
Motala Pk

Vaxsjo Pk

Motala Pk
Falkdpings SSK
FOK Boras
Gagnef Mockfjard Psk
Toreboda Pk
Hammars Psk

Licens

M161193BOB01
M051093CHAO01

K270294ELI02
K290693JULO3

K170692TINO1

Licens

M200793LINO1
M100992TEDO1
M231293NIKO01

M280692PAT02

BETALT

M110793ERI02
M121093JOH04
MO030992TIM02
BETALT
M221093LINO1
M2201920SC01

M070692MATO1

91
84
88
84
87
91
89
89
83
85
84
78
81
80
82
86
82
78

88
85
85
89
87
89
73
83
83
80
83
79
81
75
75
78

91
88
90
91
88
83
86
89
83
89
84
83
84
85
85
77
79
80

92
91
89
84
86
86
85
81
82
85
84
85
79
81
82
74

94
89
85
89
89
85
90
77
91
82
81
91
86
86
81
74
84
83

87
86
83
86
83
80
87
86
83
84
84
76
84
83
70
66

95
91
89
88
88
88
82
90
85
84
88
84
81
80
79
88
78
76

90
91
89
86
88
85
89
84
85
84
81
88
78
81
80
85

5 6
5 6
84 88

Totalt

371
352
352
352
352
347
347
345
342
340
337
336
332
331
327
325
323
317

Totalt

357
353
346
345
344
340
334
334
333
333
332
328
322
320
307
303

505



Allans Minne 2008 2008-03-08
Resultatlista

Lp 15f

Plac Namn

1 Johanna Karlsson
2 Rebecka Kristensen
3 Christina Ronngren
4 Anna-Maria Roslund
5 Sofia Lowendahl
6 Frida Johansson
7 Sara Karlsson
8 Sarah Pettersson Goh
9 Matilda Lavén

10 Vigtoria Jagroth

11 Susanna Hoving

12 Kristel Torgrimsson

Lp 17p

Plac Namn

1 Viktor Hoving
2 Emil Rickardsson
3 Joel Nystrom
4 Andreas Engborg
5 Rasmus Pettersson
6 Felix Kumlin
7 Mattias Hellman
8 Fredrik Larsson
9 Robin Szvoboda
10 Andreas Larsson
11 Anders Estenberg
12 Johan Perjons
13 Carl Rydén
14 Martin Isacsson

Lp 17f

Plac Namn

1 Emma Nilsson
2 Malin Axelsson
3 Johanna Carlsson
4 Sandra Tornblom
5 Madelene Cliffordsson
6 Kajza Lagergren
7 Linda Backman
8 Erica Perjons
9 Nicole Harju Wehlin
10 Maria Wahlberg
11 Emmy Rolfsdotter
12 Malin Rosenius
13 Maria Akerd

Forening

Johanneshus Psk
Sjoormens Pk

A4 Skf

Téreboda Pk
Mjolby PK
Kristinehamns Pk
FOK Boras
Magnus Stenbock
Toreboda Pk
Ockerd SF
Unnaryds Psk
Dorotea Psk

Forening

Unnaryds Psk
Olofstroms Psk
Gagnef Mockfjard Psk
Karlshamns UPSK
Motala Pk

Motala Pk

Lovsta Skf

Alvdalens Pk

Magnus Stenbock
Finspéngs Pk
Alvdalens Pk
Dala-Floda Psf
Gagnef Mockfjard Psk
Motala Pk

Forening

Sjoormens Pk
Magnus Stenbock
Fryksdalens Pk
Hudiksvalls Psk
Toéreboda Pk
Dala-Floda Psf
Lycksele Psk
Dala-Floda Psf
Halmstad/Snétorp
FOK Boras

IK Lyrestad
N.Venjans Uskf
Vasterviks Psf

Licens

K171193JOH04
K210492REBO1
K120992CHR02
K140492ANN02
K090692SOF01
K230492FRI102

K120293SAR02
K010892SAR02
K010592MAT02

K150593SUS02
K230392KRI01

Licens

MO050591VIK01

MO081090EMI02

M220791JOE04
M260390ANDO05
M130991RAS02
M280991FELO1

M280291MATO1
MO061091FREO1
M181290ROB01
M290990ANDO02
M280191AND12
M231091JOH02
M140691CARO1
M071291MAR02

Licens

K280691EMMO02
K030291MALO3
K190990JOH02
K091091SANO2
K200190MADO2

KO70790LINO4
K020490ERI01
KO051090NIC02
K181090MARO02
K040990EMMO1
K090691MALO2
K100790MARO02

91
90
86
90
90
87
85
83
78
79
84
73

94
90
90
87
89
86
84
85
85
86
89
89
75
66

92
90
86
80
80
90
81
81
81
85
71
59
69

94
90
92
83
85
80
84
81
87
82
70
67

91
92
89
87
87
86
89
91
88
89
81
86
7
47

93
87
86
86
85
7
89
85
79
84
79
73
54

95
88
86
87
91
82
80
88
84
79
72
83

93
92
93
89
87
92
88
84
85
78
86
83
88
81

94
92
93
91
86
84
75
81
80
68
7
73
64

93
96
89
92
79
90
87
81
78
86
80
67

92
91
86
93
90
88
88
84
85
82
85
80
73
49

89
89
92
86
86
86
84
82
79
78
64
73
49

90
89
84
89
87
91
88
88
85
89
84
86
81
68

6

6

92
86
95
92
90
86
88
85
85
88
87
83
86
87

Totalt

373
364
353
352
345
339
336
333
327
326
306
290

Totalt

562
540
537
537
530
529
525
517
513
512
512
507
480
398

Totalt

368
358
357
343
337
337
329
329
319
315
291
278
236



Allans Minne 2008 2008-03-08
Resultatlista

Lp 20p

Plac Namn

1 Tobias Hakansson

2 Anton Onnemyr

3 Johnny Elmqvist

4 Tommie Antonsson

5 Tony Nilsson

6 Jesper Ahlénius

7 Christoffer Lagergren

8 Jon Perjons

9 Tommie Christenssen
10 Jens Andersson

Lp 20f

Plac Namn

1 Marita Andersson

2 Stina Lawner

3 Anna Karlsson

4 Emelie Rickardsson
5 Viktoria Johansson
6 Jenny Axelsson

7 Terese Gilbertsson

Lp 25p

Plac Namn

1 Alexander Pettersson
2 Aron Nilsson

3 Jonas Lindmark

4 Erik Ludvigsson

5 Daniel Sonberg

Lp 25f

Plac Namn

1 Anna-Karin Bonander
2 Caroline Nilsson
3 Lina Nykvist
4 Veronica Eriksson
5 Charlott Siegers
6 Ann Karlsson
7 Martina Olsson
8 Ronja Nilsson
9 Katarina Palm
10 Anna Rolfsdotter
11 Linnea Lindstrom

Resultatlista upprattad av jury

Jonas Ek (Domare)
P-O Gustavsson
Bengt Liljekvist

Forening

Ronneby F17 Psk
Sjoormens PK
Sjunstorps PK
Varbergs PK
Ronneby F17 Psk
Lycksele Psk
Dala-Floda Psf
Dala-Floda Psf
Magnus Stenbock
Karlshamns UPSK

Forening

Toreboda Pk
N.Venjans Uskf
FOK Boras
Olofstroms Psk
Karlshamns UPSK
Magnus Stenbock
Toreboda Pk

Forening

Karlshamns UPSK
KFIK Karlskrona
Vaxjo Pk

KFIK Karlskrona
KFIK Karlskrona

Forening

PK Hjorten
Lycksele Psk
Alvdalens Pk
Bastutrésks Skf
Finspéngs Pk
Almundsryds PK
Finspéngs Pk
IK Lyrestad
Dala-Floda Psf
IK Lyrestad
Hammars Psk

Licens

M040888TOB03
MO40989ANTO1
M020489JOH03
M140589TOMO1
M180288TONO1
M150688JES02

M110189JON02
M201188TOMO1
M160689JENO1

Licens

K040389MARO1
K090788STI01
K291289ANNO1
K290688EMEO1
K150187VIKO1
K111188JENO2
K180789THEO1

Licens

M200583ALEO1
MO002285AR001
M240182JONO1
M170585ERIO1
M240186DANO01

Licens

K010682ANNO1
K170182CARO03
K210685LINO4
K080682VERO1
K050383CHA01
K021082ANN
K120683MARO02
K110207RONO1
K110284KATO1
K190887ANNO2

96
90
91
91
90
92
88
89
81
87

93
93
89
88
80
78
61

95
93
94
84
89

93
89
93
85
88
85
89
78
80
78

91
97
93
91
92
87
91
89
86
84

93
95
86
86
87
80
81

95
92
90
93
84

95
92
87
89
88
86
78
81
87
84

96
95
95
93
90
89
92
88
88
86

93
89
91
86
84
78
68

95
97
93
90
87

95
88
91
88
87
85
88
92
81
81

94
90
92
92
93
94
89
87
84
78

92
91
93
91
88
79
56

96
95
94
89
85

93
92
89
92
88
85
82
83
83
84

92
91
94
90
90
90
89
85
85
78

93
96
92
90
87

6

94
95
89
93
93
90
91
86
84
86

96
91
88
87
89

Totalt

563
558
554
550
548
542
540
524
508
499

Totalt

371
368
359
351
339
315
266

Totalt

570
564
551
533
521

Totalt

376
361
360
354
351
341
337
334
331
327



Allans Minne 2008 2008-03-08
Lagutskrift

Allans Minne 2008:11

1 PK Hjorten
Patrik Martinsson 390
Johannes Magnusson 388
2 Lénsboda PSK
Robin Thuresson 390
Frida Ekberg 359
3 Dala-Floda Psf
Mattias Reshagen 381
Oscar Ostling 362
4 Alvdalens PK
Hanna Sérenssen 372
Markus Beronius 364
5 Team Malmo
Robin Esquerra 376
Patrik Eld 358

Allans Minne 2008:13

1 Lénsboda PSK Lag:2

Anton Bengtsson 394

Oscar Nilsson 388
2 Lénsboda PSK Lag:1

Stina Elgtberg 391

Clara Sekander 388
3 Ockeréd SF Lag:1

Vendla Soérensson 393

Patrik Johansson 383



Allans Minne 2008 2008-03-08
Lagutskrift

4 KFIK Karlskrona

Anna Stromback 392

Johan Roslund 381
5 Lénshoda PSK Lag:3

Freddy Windeborn 387

Kevin Erlandsson 380
6 Ockerd SF Lag:2

Carl Sandberg 387

Magnus Abrahamsson 378
7 Hudiksvalls Psk Lag:1

Emma Térnblom 386

Alexander Aslund 374
8 Gagnef Mockfjards Psk

Johanna Alfredsson 384

Emil Lundberg 375
9 IK Lyrestad

Erika Alho 390

Freddie Soderstrom 362

10 Hudiksvalls Psk Lag:2
Nadine Marklund Nahum 385
Elsa Jonsson 356



Allans Minne 2008 2008-03-08
Lagutskrift

Allans Minne 2008:15s

1 Alvdalens PK 15s

Olle Eriksson 371

Andreas Salder 352
2 IK Lyrestad 15s

Bobby Andersson 352

Charlie Soderstrom 352
3 Lycksele Psk 15s

Jenny Wiklund 325

Jessica Berglund 317

Allans Minne 2008:15f-p

1 Lénsboda PSK 15f-p

Ted Windeborn 353

Johannes Klint 334
2 Téreboda Pk 15f-p

Anna-Maria Roslund 352

Matilda Lavén 327
3 Falkdpings SSK 15f-p

John Ellstréom 357

Linus Ellstrém 322
4 Magnus Stenbock 15f-p

Alexander Soderholm 345

Sarah Pettersson Goh 333
5 Motala PK 15f-p

Johan Westling 333

Adam Kumlin 328



Allans Minne 2008 2008-03-08
Lagutskrift

Allans Minne 2008:40

1 Sjéormens Pk

Emma Nilsson 368
Rebecka Kristensen 364

2 Finspangs PK

Charlott Siegers 351
Martina Olsson 337

3 Magnus Stenbock :40

Malin Axelsson 358
Jenny Axelsson 315

4 Dala-Floda Psf :40

Kajza Lagergren 337
Erica Perjons 329

5 IK Lyrestad :40

Ronja Nilsson 334
Anna Rolfsdotter 327

6 N.Venjans Uskf

Stina Lawner 368
Malin Rosenius 278

7 Toreboda PK :40

Marita Andersson 371
Terese Gilbertsson 266



Allans Minne 2008 2008-03-08
Lagutskrift

Allans Minne 2008:60

1 Ronneby F17 Psk :60

Tobias Hakansson 563

Tony Nilsson 548
2 KFIK Karlskrona :60

Aron Nilsson 564

Erik Ludvigsson 533
3 Dala-Floda Psf Lag 2 :60

Christoffer Lagergren 540

Jon Perjons 524
4 Motala Pk :60

Rasmus Pettersson 530

Felix Kumlin 529
5 Karlshamns UPSK :60

Andreas Engborg 537

Jens Andersson 499
6 Alvdalens PK :60

Fredrik Larsson 517

Anders Estenberg 512
7 Magnus Stenbock :60

Robin Szvoboda 513

Tommie Christenssen 508
8 Gagnef Mockfjards Psk :60

Joel Nystrom 537

Carl Rydén 480
9 Dala-Floda Psf :60

Johan Perjons 507

Erik Olsson 505
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